
食堂
営業日

金 日
○

土 月
○
日 火
○
月 水

火 木

水 金

木 土
○

金 日
○

土 月
○ ○
日 火
○
月 水

火 木

水 金

木 土
△ ○
金 日

○
土 月
○
日 火
○
月 水
○
火 木

水 金
△
木 土

○
金 日

○
土 月
○
日 火
○
月 水

火 木

水 金

木 土
○

金 日
△ ○
土 月
○

火

（生徒用）
青森県立弘前南高等学校

備考

　土・日の下校時刻は１６：３０まで（記載日を除く）

○

○

○

○

○

12

10

19

2学期中間考査　　生徒会認証式

2学期中間考査

遠足（1,3年）　　結団式（2年）

15

16

17

18

運動会

（運動会予備日）

敬老の日

平常講習ⅡＤ

19

29

25

29

26

27

進研11K（1～2年）　　　進研11Ｍ（3年）

23

21

20

30

31

22

24

28

30

26

27

28

全統10K（3年）

いじめアンケート②

2学期中間考査　　　授業料等学校徴収金口座振替日

進研11K（2年）　　　進研11Ｍ（3年）

25

①～⑥
授業料等学校徴収金口座振替日

外務省高校講座

避難訓練②　　hyper-QU（1、2年）

24

14

20

21

18

全統10Ｍ（3年）

秋分の日

マラソン大会

（マラソン大会予備日）

22

23

6

進研9M（3年）

6

7

14

8

16

12

9

①～④　　創立60周年記念講演会

17

15

13

○

○

○

○

5

2

3

4 県図書委員研修大会（オンライン）

7

8

11

9

13 生徒会役員選挙

大学説明会（2年）

平常講習ⅡＥ

進研9M（3年）

1 ２年次第２回ＰＴＡ集会

令和 5 年度　　月　間　行　事　予　定　表
 10 月

1○予備日

 9 月

2

○

3

4

2年次修学旅行

2年次修学旅行　　県高総文総合開会式

進研10K（3年）

2年次修学旅行

2年次修学旅行

2年次修学旅行○

○ 5

○

（月）の授業

薬物乱用防止教室

スポーツの日

10

11

平常講習ⅡＥ

平常講習ⅡＢ

予備日

予備日


